РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЗЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД КОЗЕЛЬСК"

РЕШЕНИЕ

	от «28»02.2019г.

	№221

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Козельск» на 2020год

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом Калужской области  от 01.07.2013 №460-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», Постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 №753 «Об утверждении региональной программы  капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043гг.» и Постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014  № 221 «Об утверждении Положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами  местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до  трех лет) планов реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Козельск», Козельская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городского поселения «Город Козельск», на 2020 год (приложение 1,2,3).

2. Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования в газете «Козельск».

Глава муниципального образования                                                А.П. Тихонов